HERRERA VEGAS RAFAEL (C)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago al Sr. HERRERA VEGAS, Rafael por sus Tareas de traslado
de Tandil-Buenos Aires-Tandil de equipo técnico, herramientas y repuestos para simulador.

En concepto de

Importe $ 360.000,00

Son pesos trescientos sesenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000665 $ 360.000,0025/11/2025 20-26489358-6
HERRERA VEGAS

RAFAEL (C)

$ 360.000,00$ 360.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago al Sr.